
UCHWAŁA NR 27/1519/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r.  
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego 
Ośrodka Animacji Kultury w Toruniu   

 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 7 statutu 
Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury nadanego uchwałą Nr XLII/1022/10 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lutego 2010 r., zmienionego uchwałą  
Nr VIII/140/19 z dnia 24 czerwca 2019 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka 
Animacji Kultury w Toruniu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Animacji 

Kultury w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


